
 Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba  

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 28. stavka 3. Poslovnika 

o radu Vijeća Gradske četvrti Peščenica - Žitnjak (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22), 

Vijeće Gradske četvrti Peščenica - Žitnjak na 23. sjednici, 25. travnja 2023, donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o davanju mišljenja o Prijedlogu zaključka o sklapanju Sporazuma o organizaciji 

privremenog skladišta na lokaciji Tišinska ulica 26 u Zagrebu te prihvatu i 

privremenom skladištenju materijala od uklanjanja i/ili građevnog otpada nastalih u 

postupku obnove zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Peščenica - Žitnjak daje pozitivno mišljenje o Prijedlogu 

zaključka o sklapanju Sporazuma o organizaciji privremenog skladišta na lokaciji 

Tišinska ulica 26 u Zagrebu te prihvatu i privremenom skladištenju materijala od 

uklanjanja i/ili građevnog otpada nastalih u postupku obnove zgrada oštećenih 

potresom na području Grada Zagreba. 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi Gradske uprave. 

 

 

 

KLASA: 024-08/23-002/120 

URBROJ: 251-13-11-11-23-38 

Zagreb, 25. travnja 2023. 

 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI PEŠČENICA - 

ŽITNJAK 

 

Nikola Zdunić, dipl.polit. 


